


24. - 28.7. 2023 - ZAČÁTEČNÍCI A PŘÍPRAVKA 8 - 12 LET
TENTO TURNUS JE URČEN PRO NADŠENÉ ZAČÁTEČNÍKY A VEŘEJNOST

7. - 11.8. 2023 - SOUTĚŽNÍ KURZY 8 - 12 LET - ZÁJEMCI O KIDS + A FG
23/24
TENTO TURNUS JE URČEN PRO TANEČNÍKY Z KURZŮ KIDS + , KIDS BASIC
A FG SEZÓNY 22/23, POPŘ. HRANIČNÍ ROČNÍKY JVK



Harmonogram letního příměstského soustředění

Místo konání: pobočka Lidická 240 a okolí ČB
Čas konání: všední dny PO - PÁ
- nástup 7,45 - 8,15h
-  ukončení a možnost vyzvednutí 15,30 - 16,00h

ZÁBAVA - TANEC - PŘÁTELSTVÍ - TÝMOVÝ DUCH - VÝLETOVÁNÍ

Příměstské taneční soustředění se bude konat v Českých Budějovicích a
na pobočce TSNL Lidická 240. Program bude probíhat od 8,30h do
15,30h. V rámci programu jsou zahrnuty taneční tréninky s trenéry
TSNL, sportovní program, battle party, celodenní výlet do zoologické
zahrady vč. vzdělávacího programu a vstupu i dopravy na Hlubokou
nad Vltavou a zpět, pěší výlet do přírody a další. Můžete se těšit i na
externího lektora z taneční školy B-Original PRAHA. A poslední den
campu nás čeká taneční ukázka pro rodiče.

V ceně jsou zahrnuty tréninky s trenéry TSNL a jejich asistenty,
workshop s externím lektorem, pedagogický a zdravotnický dozor po
celou dobu konání, zábavný a herní program, malé odměny pro děti,
strava (2x denně svačinky a oběd) každý den, 1x vstup do ZOO vč.
dopravy.

TANEČNÍ
PŘÍMĚSTSKÉ

SOUSTŘEDĚNÍ

5 dní

3900 kč

TURNUS pouze pro přípravku,
veřejnost

24. - 28. 7. 2023

věk: 8 - 12 let

(11- 12 letý
hraniční junior,
který
navštěvoval
dětský soutěžní
kurz v sezóně
22/23)

TURNUS pouze pro soutěžní děti z
kurzů TSNL 22/23

7. - 11.8. 2023



Podmínky přihlášení, platba a storno podmínky:

Možnosti jak se přihlásit:
1. naskenovanou přihlášku na email: mail@tsnolimit.cz
2. papírově odevzdat v kanceláři TS
3. vhoďte do schránky či zašlete poštou na Taneční studio No Limit,

z.s., Lidická 1272/240, České Budějovice, 37007 (pro přihlášení
stačí vytisknout pouze stranu se závaznou přihláškou)

Vaše přihláška bude platná až po uhrazení nevratné zálohy - viz pokyny
k platbě.

POKYNY K PLATBĚ:
1. nevratná záloha: 50% ceny soustředění -1950 Kč uhraďte

nejpozději do 31.3.2023
2. doplatek: druhou polovinu ceny -1950 Kč soustředění uhraďte na

účet do 28.6.2023

PLATEBNÍ ÚDAJE:
č.ú.: 2000296664/2010
VS: rodné číslo tanečníka/ tanečnice.
Do poznámky prosím uveďte: jméno a příjmení tanečníka/PS/zkratka
kurzu v roce 2022/2023 (např. JanaNovakova/PS/streetandfun)

STORNO PODMÍNKY POBYTU:

1. při zrušení více než 7 dní před nástupem je storno ve výši 50%
ceny soustředění

2. při zrušení účasti na soustředění méně než 7 dní (včetně) před
nástupem je storno 100% ceny soustředění

DOPORUČUJEME VÁM ZAKOUPIT ÚRAZOVÉ POJIŠTĚNÍ.
POJIŠTĚNÍ NENÍ SOUČÁST CENY PŘÍMĚSTSKÉHO LETNÍHO
SOUSTŘEDĚNÍ TSNL.

mailto:mail@tsnolimit.cz


Po uhrazení celé částky za příměstské taneční soustředění obdrží
tanečníci:

● podrobnější informace - co s sebou apod.
● nutné dokumenty k vyplnění: bezinfekčnost, potvrzení od lékaře

apod.

Účastí na 2.turnusu pro soutěžní týmy, nemusí tanečník nebo tanečnice
se účastnit náboru v červnu 2023. Letní příměstské soustředění slouží i k
rozřazení tanečníků do týmů v taneční sezóně 23/24 v TSNL. Poslední
den campu proběhne informační schůzka, na které budete moci
přihlášku na nový rok podat.

Budeme se na vás těšit :-)
Kontakt pořadatel TSNL : Mgr. Eliška Studničková, 723 330 977,
mail@tsnolimit.cz

mailto:mail@tsnolimit.cz


Závazná přihláška na TANEČNÍ PŘÍMĚSTSKÉ SOUSTŘEDĚNÍ 2023
Po vytisknutí přihlášky  zakroužkujte o jakou věkovou kategorii a kurz
máte zájem v sezóně 23/24 (viz info výše) a o jaký turnus máte zájem

● TURNUS datum: 24. - 28. 7. 2023 - 3900 Kč
○ zájemce STREET AND FUN
○ zájem o jiný kurz nebo žádný  :...................................

● TURNUS datum: 7. - 11. 8. 2023 - 3900 Kč
○ zájemce FG
○ zájemce KIDS+, KIDS BASIC

Nyní jsem členem tanečního kurzu ……………………………………..v sezóně 22/23

Platba (zakroužkujte)
🔲 převodem na účet (POKYNY K PLATBĚ VÝŠE)

🔲 na fakturu (př. pro zaměstnavatele) - pošlete s přihláškou objednávku
na  IČ: 22767282

Souhlas (zakroužkujte)
🔲 Také souhlasím se zveřejněním fotografií a videa účastníka z tohoto
soustředění na webu nebo FCB a Instagramu TS NO LIMIT.
Jméno a příjmení:………………………………………………………………
Datum narození:......................................................
RČ:……………………………..

Adresa:………………………………………………...…...............................................

PSČ:………………….....

Tel. číslo rodiče:…………………………………...................Pojišťovna:………………

E-mail:…………………………………………..............................................

KONTAKTNÍ OSOBA během soustředění (nutné být po celou dobu konání pobytu k
dispozici)
Jméno, příjmení a vztah k účastníkovi:….............................................
Tel. číslo:........................
DIETA nebo omezení:

Svým podpisem stvrzuji pravdivost výše uvedených údajů a souhlasím se storno
podmínkami uvedenými v tomto letáku.  TS No Limit se zavazuje, že uvedené údaje
použije pouze pro organizaci letního soustředění či jeho propagaci.

Datum :…………………………. Podpis rodičů :…………………………………….


